



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 2 A LUNEDÌ 12 MAGGIO 2025

PROTAGONISTI DEL risparmio

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



SCORTA
FAMIGLIA
6x60g

SCORTA
FAMIGLIA
CONTIENE
6 LATTI

PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Nostromo
Tonno all'Olio di Oliva
6x60 g

€ **4,79**
€ 13,31 al kg

PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ **0,59**
€ 0,47 al lt



41
lavaggi

PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Sole
Detersivo liquido
vari tipi 41 lavaggi

€ **2,99**



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Monini
Olio extra vergine di
oliva classico 1 lt

€ **5,99**



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**

PROTAGONISTI DEL *risparmio*



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Granarolo
Latte parzialmente scremato
brick 1 lt

€ **0,89**



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

€ **1,99**



PROTAGONISTI DEL *risparmio*



PARMACOTTO
A PARMA LO AFFETTIAMO FINE, COME DAL SALUMIERE.

CRUDODOLCE
L'AFFETTIAMO FINE, COME DAL SALUMIERE.

PROSCIUTTO CRUDO
stagionato

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Parmacotto
Prosciutto cotto Alta Qualità/
Prosciutto Crudo stagionato 100 g

€ 2,29
€ 22,90 al kg

RIUNIONE
SALMONE TOP QUALITY

SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO
ALTAMENTE RIFILATO

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Riunione
Salmone Norvegese
Top Quality 100 g

€ 4,99
€ 49,90 al kg

CASA MILO

UNICA

Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi
400/500g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,19
€ 2,98/2,38 al kg

i Granclassici
FINI

Finì
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

€ 1,49
€ 5,96 al kg

VIVA LA MAMMA
Beretta

Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g

€ 0,99
€ 11,00 al kg

Rigamonti
Bresaola I.G.P.
take away 100 g

€ 3,49
€ 34,90 al kg

Beretta
Cacciatore fine
D.O.P. 150 g

€ 2,49
€ 16,60 al kg

Fiorucci
Würstel suillo
100 g

€ 0,55
€ 5,50 al kg

Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ 1,99
€ 13,27 al kg

Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia 230 g

€ 1,29
€ 5,61 al kg

Decò



Decò
Scamorza bianca/
affumicata
250 g

Decò
Mozzarella panetto
400 g

€ **2,79**
€11,16 al kg

€ **3,15**
€ 7,88 al kg



Nestlé
LC1 Vital
vari gusti
8x90 g

€ **2,69**
e 3,74 al kg



Yomo
Oh my Yomo!
yogurt vari tipi
140 g

€ **0,79**
e 5,64 al kg



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Philadelphia
Twin
2x80 g

€ **1,99**
e 12,44 al kg



Sottilette
Classiche
400 g

€ **3,19**
e 7,98 al kg



Latteria Soresina
Granelli bonta
D.O.P.
100 g

€ **0,89**
e 8,90 al kg



Galbani
Galbanino
originale
270 g

€ **2,59**
e 9,59 al kg

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Parmalat
Yogurt leggero/vellutati
8x125 g

€ **2,29**

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Granarolo
Mozzarella tris classica/
Oggi puoi 3x100 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Coati
Prosciutto Cotto
Alta Qualità Lenta Cottura al kg

€ **14,90**



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Valgrana Piemonte
Formaggio al kg

€ **9,90**



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ **10,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **13,90**



Maasdammer
al kg

€ **7,90**



Deco
Pasta filata
al kg

€ **8,50**

Gusto Decò
Prosciutto
San Daniele
D.O.P. al kg

€ **34,90**



Vallelata
Mozzarella ciuffo
180 g

€ **1,79**
€ 9,94 al kg



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **34,90**



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg

€ **9,90**



Caputo
Salame
Sant'Angelo
I.G.P.
al kg

€ **18,90**

la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



senza uso di antibiotici



Aia
Busto di pollo
senza uso di antibiotici al kg

€ **3,99**

senza uso di antibiotici



Amadori
Fusi/sovracosce di pollo
10+ al kg

€ **4,99**

Petto di pollo a fette
al kg

€ **9,50**



Cotoletta di pollo al limone
al kg

€ **10,90**



Cosciotto di pollo
al rosmarino
al kg

€ **4,99**



Costine in salsa barbecue
al kg

€ **7,49**



FATTO DA NOI
con amore

Spiedino di pollo
al rosmarino
al kg

€ **8,99**



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **5,99**



Amadori
Salsiccia di tacchino,
pollo e suino
400 g

€ **3,49**
e 8,73 al kg



Fileni
Bontà Filzate
480 g

€ **4,99**
e 10,40 al kg



Fileni
Cotolette di pollo
con spinaci
x4 senza uso di antibiotici
440 g

€ **3,99**
e 9,07 al kg



Amadori
Cordon prosciutto e formaggio
500 g

€ **4,99**
e 9,98 al kg

AIA La più grande cucina d'Italia

Aia
Hamburger di scottona
180 g

€ **3,29**
e 18,28 al kg

Aia
Sottilissime paneate di pollo
140 g

€ **1,99**
e 14,21 al kg

Deco

Deco
Cotolette con spinaci
220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg

Confezionati

Bonduelle
Carota e Insalate
IDEALE PER INSALATE
SENZA PESTICIDI
SENZA OMOLOGATI
SENZA OMOLOGATI

Bonduelle
da AGRICOLTURA SOSTENIBILE
ICEBERG
SENZA PESTICIDI
SENZA OMOLOGATI

Bonduelle
Insalata Iceberg/
Ricetta vivace
200 g

€ **1,49**
e 7,45 al kg

Naturizia
DELIZIOSA
RICICLABE

Naturizia
Insalata
deliziosa
200 g

€ **1,39**
e 6,95 al kg

FATINA
Snack
Fruita Secca
Tostata al Naturale
SENZA SALE
100% NATURALI

Fatina
Pistacchi
tostati
senza sale
150 g

€ **2,79**
e 18,60 al kg

Melone Retato
al kg

PREZZO SPECIALE

Chiquita

Chiquita
Banane
al kg

€ **1,59**

Pink Lady

Mele Pink Lady
vassoio 800 g

€ **2,29**
e 2,86 al kg

2 kg

Arance Valencia
rete 2 kg

€ **2,19**
e 1,10 al kg

PONTI
GLASSA ALL'ACETO
BALNEARE DI MODENA
GLASSA AL LIMONE

Ponti
Glassa
vari tipi e
grammature

€ **2,19**

Bonduelle
MAIS
+2 GRATIS

Bonduelle
Mais
4x150 g + 2 gratis

€ **3,99**
e 4,43 al kg

**Indivia Riccia/
liscia scarola**
sfusa al kg

€ **1,69**

NOVELLE

1,5 kg

Novelle
Patate Novella
rete 1,5 kg

€ **2,29**
e 1,53 al kg

Deco

Deco
RUCOLA
100% Italiana
SEGUI AMO LA QUALITÀ

Deco
Insalata di tonno
messicana/
mediterranea
160 g

€ **0,89**
e 11,13 al kg

€ **2,29**
e 14,31 al kg

Funghidea
PENSIAMO GENUINO

Funghi Champignon
Bistecca affettati
300 g

€ **1,89**
e 6,30 al kg

albaniep
insieme secondo natura

gli Assoluti
naturalmente superlativi

melanzi
UNA STORIA DI GENUINITÀ

Melanzi
Melanzane nere
800 g

Gli Assoluti
Pomodoro Datterino
giallo 300 g

€ **1,39**
e 1,74 al kg

€ **1,59**
e 5,30 al kg



Cusumano
Rocambolè bianco
75 cl

€ **4,90**
e 6,53 al lt

Spigole
al kg

€ **10,90**

La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g Patate
novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglione 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari

Al forno 20 min.



Sarde
al kg

€ **6,90**



Triglia
Rossa II
al kg

€ **13,90**

Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo. Con la pasta, con gli gnocchi, nel risotto. Si dice che il nero vada bene con tutto, lo stesso vale per il nero di seppia.



Santoro
Sugo al nero
di seppia
180 g

€ **1,79**
e 9,94 al kg



Polpo
decongelato
al kg

€ **17,90**



Ostriche
al kg

€ **10,90**





PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Frosta
Bastoncini di merluzzo
300 g

€ **2,69**
€ 8,97 al kg



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ **2,99**
€ 6,64 al kg



Findus
Green Cuisine
burger/polpette
209/200 g

€ **2,89**
e 13,83/14,45 al kg



La Valle Degli Orti
I Tortini vari tipi
240 g

€ **1,49**
e 6,21 al kg



Stagioni d'Italia
Fagiolini Finissimi
600 g

€ **2,29**
e 3,82 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



Decò
Sugo allo scoglio
450 g

€ **4,19**
€ 9,31 al kg



Frosta
Filetti di nasello
300 g

€ **4,69**
e 15,63 al kg



Fidagel
Trancio di pesce spada
500 g

€ **7,99**
e 15,98 al kg



Mc Cain
Patate forno julienne
600 g

€ **1,99**
e 3,32 al kg



Buitoni
I tranci pizza 2 pz
margherita/salame
650/670 g

€ **3,89**
e 5,98/5,81 al kg

i Gelati

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Algida Carte D'or
Gelato in vaschetta
La Gelateria
vari gusti 1 kg

€ **4,29**



Gocciolo/
Ringo/Pavesini
gelato tubs
435/445 g

€ **3,99**
e 9,17/8,97 al kg



Algida
Cucciolone mini
270 g

€ **3,99**
e 14,78 al kg



Sammontana
Gelato merenda
8 pz 350 g

€ **2,49**
e 7,11 al kg



Algida
Cremino x8
classico 336 g

€ **3,99**
e 11,88 al kg



Sammontana
4 Biscotto Amando
frutti di Bosco
208 g

€ **3,49**
e 16,78 al kg



Valsoia
Cono
300 g

€ **3,29**
e 10,97 al kg

Decò
Gelato pralinati
amarena
360 g

€ **3,29**
e 9,14 al kg

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Sammontana
Cono Cinque Stelle x 6/4
vari gusti e grammature

€ **3,29**

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Algida
Magnum x 4
vari gusti e grammature

€ **3,99**

PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Fontenoce
Acqua Naturale
6x2 Lt

€ **1,99**
€0,17 al Lt



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Fuzetea
limone-pesca classico-zero/
mango e camomilla 1,25 Lt

€ **0,99**
€0,79 al Lt



Oliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 Lt

€ **0,42**
€0,28 al Lt



Eva
Acqua naturale
12x50 cl

€ **1,99**
€0,33 al Lt



Dais
Mandorlat brick
1 Lt

€ **2,39**



Pepsi
Cola classica-zero/7UP
lattina 33 cl

€ **0,49**
€1,48 al Lt



**Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Kinley**
lattina minican vari tipi
6x15 cl

€ **2,79**
€3,10 al Lt



Powerade
vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,89**
€1,78 al Lt



Estathé
Limone/Pesca
classici/zero
3x20 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**
€2,32 al Lt

Decò
SUCCO DI FRUTTA ITALIANA
3x200ml

Decò
PERA
SUCCO E POLPA
3x200ml

Decò
PESCA
SUCCO E POLPA
3x200ml

Decò
Succo di frutta
ace/albicocca/
pesca/
pera/arancia/
mela e banana
3x200 ml

€ **0,89**
€1,48 al Lt



Peroni
Nastro Azzurro
birra
classica/zero
3x33 cl

€ **1,99**
e 2,01 al lt



Bavaria
Birra
Premium
6x25 cl

€ **2,99**
e 1,99 al lt



Kozel
Birra Premium
Lager/
Lager Dark
50 cl

€ **1,29**
e 2,58 al lt



Tavernello
Renana
frizzante
bianco/rosato
75 cl

€ **1,89**
e 2,52 al lt

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Sicilia Illustrata
Etna rosso/
bianco/
rosato/cerasuolo
di vittoria D.O.C.
75 cl

€ **6,50**
e 8,67 al lt



UNICA
Villa Curtini
Vino Grillo D.O.C./
Syrah I.G.P./
Cabernet
Sauvignon I.G.P.
75 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,99**
e 3,99 al lt



Bolla
Valpolicella
Ripasso
D.O.C. 75 cl

€ **7,49**
e 9,99 al lt



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso
75 cl

€ **4,99**
e 6,65 al lt



Jägermeister
Amaro
70 cl

€ **12,90**
e 18,43 al lt



Iceberg
Vodka
premium/
frutta 70 cl

€ **6,49**
e 9,27 al lt

**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Corvo
Vino rosso/bianco/rosa I.G.T.
75 cl

€ **3,99**
e 5,32 al lt



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Peroni
Birra
66 cl

€ **0,99**
e 1,50 al lt



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

La Molisana
Pasta classica vari formati
500 g

€ **0,79**
€ 1,58 al kg



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Cirio
Passata verace
700 g

€ **0,99**
€ 1,41 al kg



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro
ciliegino/datterino/
piccadilly 33 cl

€ **0,95**
€ 2,88 al lt

100% POMODORO TOSCANO



Le Stagioni D'Italia
Polpa di pomodoro
toscano 3x400 g

€ **1,99**
€ 1,66 al kg

Da chi il Pomodoro lo coltiva

- ✓ il gusto del Pomodoro appena raccolto
- ✓ Lavorato a vapore, conserva tutte le sue proprietà
- ✓ Una coltivazione sapiente e rispettosa della materia prima

Una filiera tutta italiana per un Pomodoro di qualità unica.



Decò

Decò
Sugo basilico/
arrabbiata
400 g

€ **1,35**
€ 3,38 al kg



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

€ **2,59**
€ 7,19 al kg



S. Giuseppe
Semola di Grano Duro
1 kg

€ **0,95**



Santoro
Pesto pistacchio/
pistacchio e mandorle
180 g

€ **3,49**
€ 19,39 al kg



Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle 180 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**
€ 8,83 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Saclà
Condiverde
per insalate di riso
classico/leggero
2x290 g

€ **3,49**
€ 6,02 al kg



Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/al naturale/
all'olio bio 170 g

€ **4,79**
€ 28,18 al kg



Mareblu
Tonno vero naturale
4x60 g

€ **3,99**
€ 16,63 al kg



Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

€ **2,29**



Kraft
Mayonnaise
vaso
490 ml

€ **2,49**
€ 5,08 al lt



Decò
Carne di bovino
in scatola 3x90 g

€ **2,89**
€ 10,70 al kg



Valfrutta
Fagioli borlotti/
cannellini/
ceci/lenticchie
360 g

€ **0,99**
€ 2,75 al kg



Novella
Carciofi tagliati conditi/
fantasia di funghi
580 ml

€ **2,49**
€ 4,29 al lt



PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Desantis
Olio di girasole
2 lt

€ **2,99**
€ 1,50 al lt



PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO

Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€ **4,79**
€ 13,31 al kg



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Divella
Ottimini biscotti
vari tipi 300/350/400 g

€ 1,19
€7,53 al kg



Bauli
Buondi classico x 6
198 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,49
€7,53 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Canestrelli
135 g

€ 1,99
€14,74 al kg



GRISBÌ
Biscotti ripieni
vari gusti
135 g

€ 1,69
€12,52 al kg



Mulino Bianco
Cornetti
cioccolato/
albicocca/
crema pasticcera
300 g

€ 2,49
€8,30 al kg



Kinder
Pan e Cioc
290 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,49
€8,59 al kg



Pavesi
Gocciolate
vari tipi
da 320 a 500 g

€ 1,99



Nestlé
Fitness
cioccolato/
fondente
375 g

€ 3,59
€9,57 al kg



HARIBO
Orsetti d'Oro
Caramelle vari tipi
da 150 a 175 g

€ 1,39



NOVI
Tavolette di cioccolato
fondente/latte
100 g

€ 1,39
€13,90 al kg

NOVI
Linea nocciolati
vari tipi 130 g

€ 2,99
€23,00 al kg

NOVI
Tavolette
di cioccolato
Specialità
vari tipi 100 g

€ 1,99
€19,90 al kg



NOVI
Tavolette
di cioccolato
Nero nero
vari tipi 75/100 g

€ 1,99
€26,53/19,90 al kg



IN GIRO CON NOVI

Giro d'Italia
CIOCCOLATO
UFFICIALE
2025

SCOPRI DI PIÙ

**4 TURBO TERO 3.0
SPECIALIZED**

1
Viaggio e ingresso
per 2 persone
al Grande Arrivo
del Giro d'Italia
a Roma

GRANDE CONCORSO
ACQUISTA almeno due
PRODOTTI NOVI, gioca su
www.ingiroconnovi.it
e scopri subito se HAI VINTO!

Concorso "In Giro con Novi" valido complessivamente dal 15/02/2025 al 13/07/2025. In palio UNA coppia di biglietti per la TAPPA FINALE DEL GIRO D'ITALIA a N. A. Bicli Turbo Tero 3.0 Specialized. Partecipazione per la tappa finale del Giro d'Italia entro il 30/04/2025. Modalità, area, periodi di partecipazione, premi e regolamento completo su www.ingiroconnovi.it. Montepremi: € 9.570,00 (Iva Esclusa).



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Deco



Decò
Crackers
salati/
senza sale/
integrali
500 g

€ **1,55**
€ 3,10 al kg



Borbone
Capsule compatibili
A modo mio-
Nespresso 10 pz
miscela decisa/
nobile/
cialda deciso 15 pz
da 50 a 108 g

€ **2,59**



Mulino Bianco
Fette integrali x72
630 g

€ **2,19**
€ 3,48 al kg



San Carlo
Patine rustica
300 g

€ **2,69**
€ 8,97 al kg



Fulfil
Barretta
vari tipi
55 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
€ 36,18 al kg



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari gusti
2x80 g

€ **1,99**
€ 12,44 al kg



Nipiol
Biscotti
800 g

€ **4,99**
€ 6,24 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto Bianco
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
€ 2,48 al kg

**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Lavazza
Caffè Crema e Gusto forte
4 x 250 g

€ **10,89**



**PROTAGONISTI DEL
RISPARMIO**

Granarolo
Latte Accadi Parzialmente
scremato/scremato 0,1% 1 lt

€ **1,19**

**PRENDI 2
PAGHI 1**

Coccolino
Ammorbidente concentrato
vari tipi 41 lavaggi

1 PEZZO PARI A € 3,98

**2 PEZZI
€ 3,98**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Wc Net
Gel vari tipi
700 ml

1 PEZZO PARI A € 2,98

**2 PEZZI
€ 2,98**
€ 2,13 al lt



Amuchina
Sgrassatore/ spray
vari tipi
750 ml

€ 2,19
e 2,92 al lt



Mastro Lindo
Limone/bagno
930 ml

€ 1,79
e 1,92 al lt



Dash
Pods power
vari tipi x 19

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 6,99



Decò
Tovaglioli salvaspazio
1 velo 400 pz

€ 2,99



Dixan
Fustone
40 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 8,99



Pril
Detersivi per lavastoviglie
vari tipi e grammature

€ 3,99



Nelsen
Piatto Concentrato/classico
vari tipi 450/850 ml

€ 1,49
e 3,31/1,75 al lt



Scottex
Carta casa
Quanto Basta x2

€ 2,49

per la tua **Cura**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Sunsilk
capelli crema/balsamo/
shampoo vari tipi 200/250 ml

€ **1,59**
€ 7,95/6,36 al lt



Neutro Roberts
Sapone liquido
vari tipi 200 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
€ 7,45 al lt



L'oréal
Linea Revitalift
crema 50 ml vari tipi/
trattamento occhi 15 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **8,90**



Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml

€ **2,79**
€ 13,95 al lt



Huggies
Ultra Comfort
mutandina/
pannolini
varie misure

€ **4,49**



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO

Tempo
Carta igienica Comfort
3 veli x4 maxi rotoli

€ **1,99**



Decò
Schiuma da barba
300 ml

€ **1,49**
€ 4,97 al lt



Neutro Roberts
Deodorante
stick/spray/
vapo/roll-on
vari tipi e
grammature

€ **2,49**



Az
Dentifricio
vari tipi 75/65 ml

€ **0,99**
€ 13,20/15,23 al lt



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip vari tipi

€ **1,69**

il Bazar



Set
asciugamani
Artide
2 pz ospite
30x50 cm
+ 2 pz viso
50x90 cm

€ **9,90**



Accappatoio
Unisex Madeira

€ **9,90**



Tappeto bagno
Diamond 40x60 cm

€ **3,90**



Tappeto bagno Lively
50x80 cm

€ **5,90**



Decò Merendine latte/cacao 10 pz 280 g
 € 1,39 / € 4,90 al kg

Bio Decò Fette Biscottate Dorate 324 g
 € 1,89 / € 5,83 al kg

Decò Pane Tramezzino 250 g
 € 1,29 / € 5,16 al kg

Decò Pancakes proteici 140 g
 € 2,49 / € 17,79 al kg

Decò Tonno all'olio d'oliva 3x80 g
 € 2,99 / € 12,40 al kg

Decò Jamon serrano 70 g
 € 2,29 / € 33,71 al kg

Decò Prosciutto cotto cubetti 2x60 g
 € 1,69 / € 14,08 al kg

Decò Crocchette di Patate 750 g
 € 2,29 / € 3,05 al kg

Decò Bevanda isotonica limone/arancia 1,5 lt
 € 0,79 / € 0,53 al lt

Decò Ricarica sgrassatore marsiglia 750 ml
 € 0,95 / € 1,27 al lt



Inquadra il QRCode, visita il sito adesso e scopri le iniziative



Fondazione Gruppo Arena cresce con te: **dona il tuo 5x1000!**
 Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it



CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



DAL 24 MARZO AL 14 GIUGNO 2025
TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quarta edizione. **SCARICA** o **AGGIORNA** l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore. Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spende.

Scopri di più su tuttiunitiperlo sport.it
 Sei un'associazione? Iscriviti subito!

INQUADRA IL QR CODE E CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it

